
Página 32663Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

7067 Orden de 19 de noviembre de 2021 de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se 
resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general 
y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Pública de la Región de Murcia, convocado por 
Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda. Código convocatoria: CDT21.

Mediante Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia 
y Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de 
méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo 
correspondientes al Grupo C; Subgrupo de clasificación profesional C1, Cuerpo 
de Técnicos Especialistas y Subgrupo de Clasificación Profesional C2, Cuerpo de 
Técnicos Auxiliares, de la Administración Pública de la Región de Murcia. Código 
convocatoria: CDT21. (BORM n.º 69 de 25 de marzo).

Por Resolución de la Comisión de Selección de fecha 24 de septiembre de 
2021 (BORM n.º 227 de 30 de septiembre de 2021), se resolvió con carácter 
provisional el concurso de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolución, 
y resueltas las mismas, la Comisión de Selección con fecha 16 de noviembre 
de 2021, ha dictado propuesta de Resolución definitiva del concurso de méritos 
general, concurso de méritos específico y del turno de resultas, en la que constan 
la relación de participantes con la asignación de los puestos adjudicados en el 
concurso y en el turno de resultas, así como los puestos de trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 15.3 del Reglamento General de Provisión de Puestos de Trabajo 
de la Administración Pública de la Región de Murcia, aprobado por Orden 7 de 
noviembre de 2007, de la Consejería de Hacienda y Administración Pública 
(BORM n.º 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.ª de las Bases Generales 
que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de trabajo de la 
Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por 
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejería de Hacienda y Administración 
Pública (BORM nº 43 de 20 de febrero), modificadas por Orden de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda de 4 de marzo de 2020, (BORM n.º 62, de 14 de 
marzo); así como lo dispuesto en la Base específica 22.ª de la Orden de 
convocatoria.

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con carácter definitivo, y con efectos económicos y 
administrativos de 10 de enero de 2022 los puestos de trabajo que aparecen 
relacionados en los siguientes Anexos:

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional.

NPE: A-241121-7067



Página 32664Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021

Anexo I.2.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal 
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administración Regional y al 
personal de otras Administraciones Públicas.

Anexo II.- Puestos adjudicados en el Turno de Resultas derivado de la 
convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el 
Anexo lll de la presente Orden.

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.5 del Reglamento 
General de Provisión de Puestos de Trabajo de la Administración Pública de 
la Región de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de 
resultas serán irrenunciables, salvo que, antes de la finalización del plazo de toma 
de posesión, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria pública.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo 
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.ª de las Bases 
Generales que han de regir las convocatorias para la provisión de puestos de 
trabajo de la Administración Regional por el sistema de concurso de méritos, los 
nuevos destinos surtirán efectos administrativos desde la toma de posesión, y 
económicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones 
del personal al servicio de la Administración Pública de la Región de Murcia. 

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6 
de la disposición adicional decimosegunda de la Ley 7/2017, de 21 de diciembre, 
de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia 
para el ejercicio 2018, no serán retribuidos los días comprendidos en el plazo 
posesorio en los que el funcionario no efectúe la prestación efectiva de los 
servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, 
los ceses y consiguientes tomas de posesión deberán realizarse conforme a lo 
previsto en el artículo 16 del Reglamento General de Provisión de Puestos de 
Trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia. Para ello, por las 
distintas Secretarías Generales de las Consejerías y Organismos Públicos, deberán 
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dándose cumplimiento, igualmente, 
a lo establecido en el artículo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que 
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal 
al servicio de las Administraciones Públicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda y Administración Digital, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a su publicación; o podrá ser impugnada directamente 
ante el Orden Jurisdiccional Contencioso-Administrativo, en el plazo de dos meses 
contados a partir del día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia”.

Murcia, a 19 de noviembre de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-241121-7067



Página 32665Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 1 de 53

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

FU02101CCAÑADILLAS CAÑIZARES, ALFREDO ***3108**EE00021 - ENCARGADO/A ARTES GRAFICAS
FU02206CSÁNCHEZ MARTÍNEZ, RAMIRO ***0264**J400038 - JEFE/A IMPRESION
FU02099CYEPES CARAVACA, AGUSTIN ***1166**J400042 - JEFE/A DE CIERRE BORM
FU05409DBELCHI MARTINEZ, DOMINGO ***7559**T100077 - OFICIAL ARTES GRAFICAS
FU02185CGARCIA-RIPOLL MONTIJANO, MARIA ISABEL ***5988**T100093 - OFICIAL ARTES GRAFICAS
FU02212CSAAVEDRA GALVEZ, JOSE ***0558**T100117 - OFICIAL ARTES GRAFICAS

La presente publicación se realiza en virtud de la obligación contenida en el artículo 45.1 letra b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y conforme a 
lo establecido en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales.

NPE: A-241121-7067



Página 32666Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 2 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MED.ZARCILLA DE RAMOS.LORCA

FU01714CCANOVAS ANDREO, JUAN JOSE ***7599**G300008 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32667Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 3 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMB.CARTAGENA/MAR MENOR

FU01729CROS MORALES, JOSÉ GINÉS ***5777**J800055 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR II

NPE: A-241121-7067



Página 32668Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 4 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIEN.MAZARRON/AGUILAS

FU02029CSOLANO PEREZ, PEDRO JOSE ***6470**J800053 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL MAZARRON

NPE: A-241121-7067



Página 32669Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 5 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.ABARAN/BLANCA

FU01686CGALERA NOGUERAS, LUIS ***6071**G300005 - JEFE/A COMARCA MEDIOAMBIENTAL ABARAN
FU01711CBARRANCO RODRIGUEZ, JAVIER ***6570**M500001 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL ABARAN

NPE: A-241121-7067



Página 32670Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 6 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.FORTUNA/ABANILL

FU01709CCARRILLO LOPEZ, ANDRES ***0908**J800031 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL FORTUNA

NPE: A-241121-7067



Página 32671Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 7 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.MURCIA/EL VALLE

FU01717CSANCHEZ CANOVAS, SERGIO ***9661**J800037 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL
FU02182CNAVARRO ALARCÓN, JOSÉ ***6391**M500006 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL
FU01663CMOYA RUIZ, JOSE ***7543**M500028 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL
FU02196CORTEGA SANZ, JUAN ANTONIO ***5385**M500046 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL

NPE: A-241121-7067



Página 32672Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 8 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CEHEGIN

FU01677CMARTINEZ ABRIL, CRISTOBAL ***3452**J800046 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL CEHEGIN

NPE: A-241121-7067



Página 32673Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 9 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.LORCA

FU01712CCANOVAS GARCIA, MIGUEL ***3444**J800050 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32674Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 10 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.MORATALLA

FU01710CLOPEZ DE PACO, FRANCISCO ***1355**J800048 - JEFE/A DE ZONA MEDIOAMBIENTAL MORATALLA

NPE: A-241121-7067



Página 32675Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 11 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

FU04677DMARTÍNEZ LÓPEZ, FRANCISCO JAVI ***6791**DZT0001 - AUXILIAR FORESTAL
FU01721CPLANES KELLER, FERNANDO ***9516**J700031 - JEFE/A DE BRIGADA MARITIMA, CAZA Y PESCA

NPE: A-241121-7067



Página 32676Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 12 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

SUB.GRAL. PATRIM. NATUR.Y CAMB.CLIMATICO

FU01534CVIDAL ORTIZ, JUAN MANUEL ***9363**TA00011 - TECNICO/A ESPECIALIZADO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32677Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 13 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE POLITICA AGRARIA COMUN

D.G. POLITICA AGRARIA COMUN

FU02188CMARTINEZ GARCIA, JUAN CARMELO ***1777**DCV0005 - ESPECIALISTA AGRARIO
FU02189CSARMIENTO RIQUELME, VICENTE JAVIER ***0633**DCV0005 - ESPECIALISTA AGRARIO

NPE: A-241121-7067



Página 32678Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 14 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DEL AGUA

D.G. DEL AGUA

FU00516CTOVAL NICOLAS, ANDRES ***3890**E200064 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU00515CSERRANO TORTAJADA, ANGEL JESUS ***6860**E200065 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU00527CSILVERA CLARO, JULIO FERNANDO ***6972**E200066 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU01947DORENES PEREZ, FRANCISCO JOSE ***8454**EQ00005 - JEFE/A EQUIPO

NPE: A-241121-7067



Página 32679Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 15 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. GANADERIA, PESCA Y ACUICULTURA

LABORATORIO AGRARIO Y DE SANIDAD ANIMAL

FU04596DGINER BENEDICTO, MARÍA ÁNGELES ***9804**JL00003 - AUXILIAR ESPECIALISTA

NPE: A-241121-7067



Página 32680Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 16 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. GANADERIA, PESCA Y ACUICULTURA

OFIC. COM. AGRAR ALTO GUADALENTIN LORCA

FU02186CDIAZ CAMPOS, FCO JAVIER ***5588**DCW0001 - ESPECIALISTA AGROPECUARIO. LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32681Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 17 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G.AGRIC.,INDUSTRIA ALIM. Y COOPER.AGR.

D.G. AGRICULT.IND ALIMEN. Y COOP.AGRARIO

FU02187CFERNANDEZ-RUFETE MUÑOZ, Mª INMACULAD ***3378**DCV0004 - ESPECIALISTA AGRARIO

NPE: A-241121-7067



Página 32682Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 18 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G.AGRIC.,INDUSTRIA ALIM. Y COOPER.AGR.

OFIC. COMARCAL AGRAR. ALTIPLANO JUMILLA

FU05466DSERRANO PALAO, JOSE ***4278**DZ30003 - AUXILIAR AGRARIO JUMILLA

NPE: A-241121-7067



Página 32683Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 19 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

S.G. AGUA,AGRIC,GANAD,PESCA Y MEDIO AMB.

S.G.AGUA,AGRIC,GANAD.PESCA Y M.A.

FU04285DGALVEZ BALLESTER, MARIANO ***1804**J400068 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32684Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 20 de 53

CONSEJ.MUJER,IGUALDAD,LGTBI,FAMILIAS Y POLIT.SOC.

D.G. DE FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

CENTRO DE ACOGIDA A MENORES SANTO ANGEL

FU02356CSANCHEZ ZAPATA, ANTONIO ***5608**DED0008 - EDUCADOR/A

NPE: A-241121-7067



Página 32685Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 21 de 53

CONSEJ.MUJER,IGUALDAD,LGTBI,FAMILIAS Y POLIT.SOC.

D.G. DE FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

D.G. FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

FU01309CDEL VALLE ROBLES, FERNANDO ***5767**C900021 - COORDINADOR/A FAMILIA

NPE: A-241121-7067



Página 32686Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 22 de 53

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMON. DIGITAL

D.G. DE INFORMATICA Y TRANSFORM. DIGITAL

D.G. DE INFORMATICA Y TRANSF. DIGITAL

FU01246CALCANTARA MARTINEZ, GINES ***7072**BA00010 - TECNICO/A APOYO
FU01407CMARTINEZ BERENGUER, ALICIA ***7245**BA00011 - TECNICO/A APOYO
FU00436CALBALADEJO NICOLAS, JOSE LUIS ***6283**BG00043 - TECNICO/A ESPECIALIZADO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32687Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 23 de 53

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMON. DIGITAL

D.G. DE PATRIMONIO

D.G. DE PATRIMONIO

FU01972DPARRAGA SOLANO, ALFONSO ***7523**J400010 - JEFE/A UNIDAD DE SEGURIDAD II

NPE: A-241121-7067



Página 32688Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 24 de 53

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMON. DIGITAL

D.G. DE PATRIMONIO

PARQUE MOVIL REGIONAL

FU03878DMUÑOZ GOMEZ, JOSE MARIA ***8755**J400034 - JEFE/A TALLER MECANICO Y SITUAC.EMERG
FU05408DGÁLVEZ ESCUDERO, JUAN JOSÉ ***0321**V700037 - CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
FU05407DROS BELTRÁN, CONSUELO MILAG ***8574**V700039 - CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL

NPE: A-241121-7067



Página 32689Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 25 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

IES SABINA MORA. ROLDAN .TORRE PACHECO

FU02351CCIFUENTES CONEJERO, ANA ISABEL ***3019**DED0005 - EDUCADOR/A TORRE PACHECO

NPE: A-241121-7067



Página 32690Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 26 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

CEI VIRGEN DE LAS MARAVILLAS. CEHEGIN

FU04306DGEA BEJAR, APOLINARIA ***6200**DZ20001 - COCINERO/A CEHEGIN

NPE: A-241121-7067



Página 32691Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 27 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

S.G. EDUCACION Y CULTURA

S.G. EDUCACION Y CULTURA

FU04612DHERVAS LOPEZ, ANGEL ***5850**J400043 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32692Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 28 de 53

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE CARRETERAS

D.G. CARRETERAS

FU00451CNOGUERA CANTABELLA, JESÚS ***7705**E200055 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU00523CRAMON BELDA, JULIO AGUSTIN ***7689**E200056 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU01295CANDREU IBÁÑEZ, RICARDO ***4807**E200057 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU01531CMONSERRATE CÁNOVAS, IRENE CARIDAD ***0848**E200058 - ESPECIALISTA DE APOYO
FU01489CREYES CEREZO, PEDRO ***3980**UJ00001 - JEFE/A UNIDAD TECNICA
FU00522CLUDEÑA MARTINEZ, JOSE LUIS ***1053**UJ00002 - JEFE/A UNIDAD TECNICA

NPE: A-241121-7067



Página 32693Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 29 de 53

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE TERRITORIO Y ARQUITECTURA

D.G. DE TERRITORIO Y ARQUITECTURA

FU01532CROBLES GRACIA, RAFAEL ***9013**E200063 - ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-241121-7067



Página 32694Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 30 de 53

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

FU05305DFERNANDEZ FERNANDEZ, PEDRO ANGEL ***3595**J400056 - JEFE/A DE MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32695Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 31 de 53

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, TURISMO Y DEPORTES

D.G. DE JUVENTUD

D.G. JUVENTUD

FU01935CVARGAS LLANES, MªCARMEN ***0908**DK00054 - DIRECTOR/A ESC.REG.ANIMACION Y TIEMP.LIBR
FU01934CCÓRDOBA RODRÍGUEZ, ANTONIO ***6240**TA00032 - TECNICO/A ESPECIALIZADO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32696Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 32 de 53

CONSEJERIA DE SALUD

D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

FU04292DALCOCER CASAS, JOSE ANGEL ***9700**DTI0002 - AUXILIAR LABORATORIO
FU01535CLOZANO SABATER, MARIA ANGELES ***7529**E200027 - ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-241121-7067



Página 32697Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 33 de 53

CONSEJERIA DE SALUD

SECRETARIA GENERAL DE SALUD

S.G. SALUD

FU02112DRIQUELME PEREZ, MATEO ***7580**J500072 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32698Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 34 de 53

CONSEJERIA EMPRESA,EMPLEO,UNIVERSID. Y PORTAVOCIA

S.G. EMPRESA,EMPLEO,UNIVERSID.Y PORTAVOC

S.G. EMPRESA, EMPLEO, UNIV. Y PORTAVOCIA

FU05369DMARTINEZ CLEMENTE, SALVADOR ***6787**J500058 - JEFE/A MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32699Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 35 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

FU04364DAPARICIO SANCHEZ, ANA LUCIA ***7775**DC30001 - COORDINADOR/A ALMACEN.CARTAGENA
FU05365DFERNANDEZ BARRANCOS, JOSE JESUS ***0508**J400060 - JEFE/A MANTENIMIENTO.CARTAGENA

NPE: A-241121-7067



Página 32700Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 36 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

FU05486DABELLAN USAN, JONATAN ***2884**DAM0013 - AUXILIAR ENFERMERIA
FU05405DRODRIGUEZ LOPEZ, JOSE MANUEL ***0421**DZ40009 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32701Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 37 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

FU05555DFRUTOS CAJA, EVA MARIA ***7889**DAP0001 - AUXILIAR PSIQUIATRIA
FU05558DGARCIA ZAPATA, GLORIA DEL MAR ***1380**DAP0001 - AUXILIAR PSIQUIATRIA

NPE: A-241121-7067



Página 32702Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 38 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

FU02355CHERNANDEZ SANCHEZ, CLOTILDE INMAC ***0182**DED0003 - EDUCADOR/A
FU01418CHERRAIZ ARTERO, MARIA TERESA ***3567**DED0003 - EDUCADOR/A
FU05372DMORENO FRANCO, ANTONIO ***7497**DZ40008 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32703Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 39 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

FU03391DGUARDIOLA LÓPEZ, MARÍA DEL MAR ***4020**DAM0008 - AUXILIAR ENFERMERIA CIEZA

NPE: A-241121-7067



Página 32704Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 40 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

FU04692DMONTIEL HERNÁNDEZ, LUISA MARÍA ***6016**DAP0005 - AUXILIAR PSIQUIATRIA
FU03993DMARTINEZ TEBAN, ANGELES ***2516**DAP0005 - AUXILIAR PSIQUIATRIA
FU03673DROMERO SOLANO, MARIA DOLORES ***0867**J400039 - JEFE/A COCINA

NPE: A-241121-7067



Página 32705Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 41 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

R. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

FU05563DLLOR MARTINEZ, MARIA DOLORES ***3496**DAM0001 - AUXILIAR ENFERMERIA
FU03188DGEA SANCHEZ, ANGELES ***9896**J400031 - JEFE/A COCINA

NPE: A-241121-7067



Página 32706Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 42 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

FU04627DLUJAN MORENO, ANTONIO JAVIER ***2513**J400062 - JEFE/A COCINA.ALHAMA

NPE: A-241121-7067



Página 32707Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 43 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

FU05554DVIVANCOS MORALES, JOSEFA ***3276**DAM0003 - AUXILIAR ENFERMERIA
FU05401DABELLAN CARAVACA, ENCARNACION ***7202**DZ20008 - COCINERO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32708Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 44 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

FU05559DHUERTAS GARCIA, Mª. ESTEBANA ***1679**DAP0002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA
FU04755DNAVARRO VERA, Mª DEL CARMEN ***6070**DAP0002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA
FU05371DMARTINEZ PINTADO, ANTONIO FRANCI ***8194**DZ40016 - AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32709Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 45 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

CENTRO RECURSOS MARINOS S.PEDRO PINATAR

FU04600DLOZANO FERNANDEZ, IRENE ***4729**ZP00002 - AUXILIAR PESCA Y ACUICULTURA SAN PEDRO PINATAR

NPE: A-241121-7067



Página 32710Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 46 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

FINCA EXPERIMENTAL TORREBLANCA T.PACHECO

FU02050CURRUTIA LÓPEZ, BALTASAR ***5724**CQ00032 - ESPECIALISTA DE APOYO TORRE PACHECO
FU02049CSALMERON GOMEZ, ELISEO ***0819**CQ00033 - ESPECIALISTA DE APOYO TORRE PACHECO

NPE: A-241121-7067



Página 32711Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 47 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

FINCA HACIENDA NUEVA.CEHEGIN

FU05467DMARTINEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO ***1892**DDL0002 - AUXILIAR APOYO CEHEGIN

NPE: A-241121-7067



Página 32712Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 48 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

I.M.I.D.A. LA ALBERCA

FU04594DPÉREZ CUADRADO, JOSÉ JULIÁN ***8328**DDL0001 - AUXILIAR APOYO
FU04298DGARCIA DE ROSA, BEATRIZ ***9773**DDL0005 - AUXILIAR APOYO
FU02042CGARCÍA GIL, JOSË ***3079**TT00127 - TECNICO/A ESPECIALIZADO

NPE: A-241121-7067



Página 32713Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 49 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMB.CARTAGENA/MAR MENOR

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA LUISA ***6550**M500083 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR

NPE: A-241121-7067



Página 32714Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 50 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.MURCIA/EL VALLE

CABALLERO SOLER, JOAQUIN ***0850**M500015 - AGENTE MEDIOAMBIENTAL

NPE: A-241121-7067



Página 32715Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 51 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

OLIVARES GUILABERT, JOSEFA ***9162**DAM0019 - AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA

NPE: A-241121-7067



Página 32716Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 52 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

LORCA GONZALEZ, SUSANA ***9758**DAP0003 - AUXILIAR PSIQUIATRIA

NPE: A-241121-7067



Página 32717Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 53 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

MARTINEZ HERNANDEZ, GINES ***9024**DAM0011 - AUXILIAR ENFERMERIA

NPE: A-241121-7067



Página 32718Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 1 de 4

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

30862 - CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

FU02031CLASO GUIRAO, MIGUEL ***0671**AGENTE MEDIOAMBIENTAL BRICAP

NPE: A-241121-7067



Página 32719Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 2 de 4

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMON. DIGITAL

D.G. DE PATRIMONIO

30240 - D.G. DE PATRIMONIO

FU01962DHERNANDEZ SOLANO, ANGEL ***6666**AGENTE DE SEGURIDAD

NPE: A-241121-7067



Página 32720Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 3 de 4

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE CARRETERAS

30320 - D.G. CARRETERAS

FU00453CFERNÁNDEZ NOVILLO, EDUARDO ***4757**AYUDANTE TECNICO/A
FU01939CSALMERÓN RODRÍGUEZ, M. ENCARNACIÓN ***1497**DELINEANTE

NPE: A-241121-7067



Página 32721Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 4 de 4

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

30959 - R. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

FU03676DMANCHADO ONTIVEROS, LOURDES ***7267**COCINERO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32722Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 1 de 53

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA

DEG0001 (2 puestos) ESPECIALISTA ARTES GRAFICAS
DAG0001 (1 puesto) AUXILIAR DE ARTES GRAFICAS

NPE: A-241121-7067



Página 32723Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 2 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMB.CARTAGENA/MAR MENOR

M500074 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500075 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500076 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR
M500077 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CARTAGENA-MAR MENOR

NPE: A-241121-7067



Página 32724Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 3 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.ALHAMA DE MURC.

DCK0001 (1 puesto) AGENTE AUXILIAR FORESTAL ALHAMA DE MURCIA

NPE: A-241121-7067



Página 32725Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 4 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENT.RIO MULA/BULLAS

M500016 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MULA

NPE: A-241121-7067



Página 32726Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 5 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTAL.JUMILLA/YECLA

DCK0002 (1 puesto) AGENTE AUXILIAR FORESTAL JUMILLA
M500020 AGENTE MEDIOAMBIENTAL JUMILLA

NPE: A-241121-7067



Página 32727Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 6 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CEHEGIN

M500031 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CEHEGIN

NPE: A-241121-7067



Página 32728Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 7 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.CIEZA

M500007 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA
M500029 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA
M500059 AGENTE MEDIOAMBIENTAL CIEZA

NPE: A-241121-7067



Página 32729Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 8 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

C.C.AGENTES MEDIOAMBIENTALES.MORATALLA

M500082 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MORATALLA

NPE: A-241121-7067



Página 32730Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 9 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE MEDIO NATURAL

CENT. REGIONAL AGENTES MEDIOAMBIENTALES

M500078 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MARITIMA, CAZA Y PESCA
M500079 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MARITIMA, CAZA Y PESCA
M500080 AGENTE MEDIOAMBIENTAL MARITIMA, CAZA Y PESCA

NPE: A-241121-7067



Página 32731Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 10 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. DE POLITICA AGRARIA COMUN

D.G. POLITICA AGRARIA COMUN

DCV0005 (3 puestos) ESPECIALISTA AGRARIO

NPE: A-241121-7067



Página 32732Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 11 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. GANADERIA, PESCA Y ACUICULTURA

LABORATORIO AGRARIO Y DE SANIDAD ANIMAL

DTI0001 (3 puestos) AUXILIAR LABORATORIO
DAV0001 (1 puesto) ANALISTA LABORATORIO
DAV0002 (1 puesto) ANALISTA LABORATORIO

NPE: A-241121-7067



Página 32733Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 12 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G. GANADERIA, PESCA Y ACUICULTURA

SERVICIO PESCA Y ACUICULTURA.CARTAGENA

DPP0001 (1 puesto) PATRON/A DE PESCA CARTAGENA
PT00004 PATRON/A EMBARCACION CARTAGENA
PT00006 PATRON/A EMBARCACION CARTAGENA

NPE: A-241121-7067



Página 32734Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 13 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G.AGRIC.,INDUSTRIA ALIM. Y COOPER.AGR.

C.I.F.E.A. TORRE PACHECO

DZ30002 (1 puesto) AUXILIAR AGRARIO TORRE PACHECO

NPE: A-241121-7067



Página 32735Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 14 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

D.G.AGRIC.,INDUSTRIA ALIM. Y COOPER.AGR.

C.INTEGRADO FORM.Y EXP.AGRARIAS.LORCA

DZ30001 (1 puesto) AUXILIAR AGRARIO LORCA
DP10001 (1 puesto) PASTOR/A LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32736Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 15 de 53

CONSEJ.DE AGUA,AGRIC.,GANAD.,PESCA Y MED.AMBIENTE

S.G. AGUA,AGRIC,GANAD,PESCA Y MEDIO AMB.

S.G.AGUA,AGRIC,GANAD.PESCA Y M.A.

DZ40017 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32737Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 16 de 53

CONSEJ.MUJER,IGUALDAD,LGTBI,FAMILIAS Y POLIT.SOC.

D.G. DE FAMILIAS Y PROTECCION DE MENORES

CENTRO DE ACOGIDA A MENORES SANTO ANGEL

DED0008 (1 puesto) EDUCADOR/A

NPE: A-241121-7067



Página 32738Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 17 de 53

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMON. DIGITAL

D.G. DE INFORMATICA Y TRANSFORM. DIGITAL

D.G. DE INFORMATICA Y TRANSF. DIGITAL

DPO0001 (1 puesto) ESPECIALISTA EN INFORMATICA
DPO0003 (1 puesto) ESPECIALISTA EN INFORMATICA
DPO0002 (7 puestos) ESPECIALISTA EN INFORMATICA

NPE: A-241121-7067



Página 32739Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 18 de 53

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMON. DIGITAL

D.G. DE PATRIMONIO

D.G. DE PATRIMONIO

DAR0001 (29 puestos) AGENTE DE SEGURIDAD

NPE: A-241121-7067



Página 32740Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 19 de 53

CONSEJERIA DE ECONOMIA, HACIENDA Y ADMON. DIGITAL

D.G. DE PATRIMONIO

PARQUE MOVIL REGIONAL

DZ40012 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
V700006 CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL
DC10002 (1 puesto) CONDUCTOR/A
CC00120 CONDUCTOR/A
V700016 CONDUCTOR/A PARQUE MOVIL

NPE: A-241121-7067



Página 32741Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 20 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. DE PATRIMONIO CULTURAL

BIBLIOTECA REGIONAL

C200024 CONDUCTOR/A BIBLIOBUS
DAN0001 (1 puesto) ANIMADOR/A SOCIOCULTURAL
DCV0003 (1 puesto) ESPECIALISTA BIBLIOTECA
E200017 ESPECIALISTA DE APOYO

NPE: A-241121-7067



Página 32742Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 21 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

C.E.E ASCRUZ. CARAVACA DE LA CRUZ

DZ40004 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARAVACA

NPE: A-241121-7067



Página 32743Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 22 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G. FORMACION PROFESIONAL E INNOVACION

C.E.E. PILAR SOUBRIER.LORCA

DVS0001 (2 puestos) VIGILANTE SEGURIDAD LORCA
DZ20010 (1 puesto) COCINERO/A LORCA
DZ40005 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO LORCA
J500073 JEFE/A COCINA.LORCA
DZ20009 (1 puesto) COCINERO/A LORCA
DED0006 (4 puestos) EDUCADOR/A LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32744Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 23 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

CEI EL PAJARICO.AGUILAS

J500059 JEFE/A COCINA.AGUILAS

NPE: A-241121-7067



Página 32745Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 24 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

CEI ELIOSOL.LORCA

J500049 JEFE/A DE COCINA.LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32746Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 25 de 53

CONSEJERIA DE EDUCACION Y CULTURA

D.G.DE CENTROS EDUCATIVOS E INFRAESTR.

CEI SAN COSME Y SAN DAMIAN.ABARAN

DZ20002 (1 puesto) COCINERO/A ABARAN

NPE: A-241121-7067



Página 32747Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 26 de 53

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

D.G. DE CARRETERAS

PARQUE MOVIL. D.G. CARRETERAS

DZ50001 (1 puesto) MECANICO/A
DZ80002 (1 puesto) ALBAÑIL/A
DVO0001 (1 puesto) VIGILANTE DE OBRAS
DC10001 (5 puestos) CONDUCTOR/A
DZS0001 (1 puesto) OPERADOR/A MAQUINARIA PESADA

NPE: A-241121-7067



Página 32748Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 27 de 53

CONSEJERIA DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. DE FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

S.G. FOMENTO E INFRAESTRUCTURAS

DZ40013 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32749Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 28 de 53

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, TURISMO Y DEPORTES

D.G. DE DEPORTES

D.G. DEPORTES

DTL0001 (1 puesto) TECNICO/A DEPORTIVO

NPE: A-241121-7067



Página 32750Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 29 de 53

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, TURISMO Y DEPORTES

S.G. PRESIDENCIA, TURISMO Y DEPORTES

S.G. PRESIDENCIA, TURISMO Y DEPORTES

DZ40007 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
DZ40010 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32751Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 30 de 53

CONSEJERIA DE SALUD

D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

AREA DE SALUD III.LORCA

DAZ0001 (1 puesto) AYUDANTE TECNICO/A SANIDAD AMBIENTAL.LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32752Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 31 de 53

CONSEJERIA DE SALUD

D.G.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

D.G. SALUD PUBLICA Y ADICCIONES

DAZ0002 (1 puesto) AYUDANTE TECNICO/A LABORATORIO

NPE: A-241121-7067



Página 32753Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 32 de 53

CONSEJERIA DE SALUD

D.G.PLANIF.INVESTIG,FARMACIA Y AT.CIUD

D.G. PLANIF.INVEST.FARMAC. Y AT. CIUDAD.

DTL0002 (1 puesto) TECNICO/A ESPECIALISTA

NPE: A-241121-7067



Página 32754Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 33 de 53

CONSEJERIA DE TRANSPARENCIA,PARTICIP.Y ADMON.PUBL.

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

D.G. SEGURIDAD CIUDADANA Y EMERGENCIAS

OR00009 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00005 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00011 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00018 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00024 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00025 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00026 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES
OR00008 OPERADOR/A DE TRANSMISIONES

NPE: A-241121-7067



Página 32755Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 34 de 53

CONSEJERIA DE TRANSPARENCIA,PARTICIP.Y ADMON.PUBL.

S.G. TRANSPARENCIA,PARTICIP.Y ADMON.PUBL

S.G.TRANSPARENCIA, PARTICIPACION Y AA.PP

DZ40006 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO

NPE: A-241121-7067



Página 32756Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 35 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

DAM0018 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA
DZ40014 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CANTERAS
DZ40002 (2 puestos) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA
DZ20005 (4 puestos) COCINERO/A .CARTAGENA
DED0004 (2 puestos) EDUCADOR/A .CARTAGENA
DAM0005 (11 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA
DAM0004 (26 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA
DAM0015 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA

NPE: A-241121-7067



Página 32757Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 36 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL CHURRA

DAM0013 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA
DED0001 (6 puestos) EDUCADOR/A
DAM0012 (30 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA
DZ20011 (1 puesto) COCINERO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32758Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 37 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

DAP0001 (48 puestos) AUXILIAR PSIQUIATRIA
DAP0004 (1 puesto) AUXILIAR PSIQUIATRIA
DED0007 (8 puestos) EDUCADOR/A

NPE: A-241121-7067



Página 32759Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 38 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

DAM0010 (17 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA
DED0003 (2 puestos) EDUCADOR/A
DZ20004 (1 puesto) COCINERO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32760Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 39 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

DAM0008 (7 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA CIEZA
DED0002 (3 puestos) EDUCADOR/A CIEZA

NPE: A-241121-7067



Página 32761Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 40 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD

ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

DZ40015 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
DZ20003 (5 puestos) COCINERO/A

NPE: A-241121-7067



Página 32762Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 41 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

R. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

DAM0001 (65 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA
DTN0003 (1 puesto) TERAPEUTA

NPE: A-241121-7067



Página 32763Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 42 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

DAM0020 (2 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA ALHAMA
DZ20006 (4 puestos) COCINERO/A ALHAMA
DAM0016 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA ALHAMA
DAM0002 (8 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA ALHAMA

NPE: A-241121-7067



Página 32764Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 43 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

DZ20012 (1 puesto) COCINERO/A LORCA
DZ40011 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO LORCA
DAM0017 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA LORCA
DTN0004 (1 puesto) TERAPEUTA LORCA
DZ20007 (2 puestos) COCINERO/A LORCA
DAM0006 (32 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA LORCA
DZ40003 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO LORCA
DAM0009 (2 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA LORCA

NPE: A-241121-7067



Página 32765Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 44 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

DZD0001 (1 puesto) ALMACENERO/A
DZ40001 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO
DTN0002 (2 puestos) TERAPEUTA
DAM0014 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA
DAM0007 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA
DAM0003 (88 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA

NPE: A-241121-7067



Página 32766Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 45 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES

RESIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

DTN0001 (1 puesto) TERAPEUTA
DAP0002 (49 puestos) AUXILIAR PSIQUIATRIA

NPE: A-241121-7067



Página 32767Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 46 de 53

INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

DIRECCION Y GERENCIA DEL I.M.A.S.

DIRECCIÓN Y GERENCIA DEL IMAS

DZ80001 (1 puesto) ALBAÑIL/A

NPE: A-241121-7067



Página 32768Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 47 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

CENTRO RECURSOS MARINOS S.PEDRO PINATAR

DZ40019 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO SAN PEDRO DEL PINATAR

NPE: A-241121-7067



Página 32769Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 48 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

ESTACION ENOLOGICA JUMILLA

DCV0002 (2 puestos) ESPECIALISTA JUMILLA

NPE: A-241121-7067



Página 32770Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 49 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

ESTACION MEJORA GANADERA.GUADALUPE

DP10002 (1 puesto) PASTOR/A

NPE: A-241121-7067



Página 32771Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 50 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

FINCA EXPERIMENTAL TORREBLANCA T.PACHECO

DDL0004 (1 puesto) AUXILIAR APOYO TORRE PACHECO
DDL0003 (2 puestos) AUXILIAR APOYO TORRE PACHECO

NPE: A-241121-7067



Página 32772Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 51 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

FINCA HACIENDA NUEVA.CEHEGIN

DDL0002 (1 puesto) AUXILIAR APOYO CEHEGIN

NPE: A-241121-7067



Página 32773Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021
Página 52 de 53

O.A.INSTIT.MURC.INVEST.Y DESARR.AGRARIO Y MEDIOAMB

O.A.INST.MURC.INVES.DESAR.AGR.Y MED.AMB.

I.M.I.D.A. LA ALBERCA

DCV0001 (20 puestos) ESPECIALISTA

NPE: A-241121-7067



Página 32774Número 272 Miércoles, 24 de noviembre de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Página 53 de 53

SERVICIO REGIONAL DE EMPLEO Y FORMACION

DIRECCION Y SERVICIOS GENERALES

OFICINA DE EMPLEO CARTAGENA

DZ40018 (1 puesto) AUXILIAR MANTENIMIENTO CARTAGENA

NPE: A-241121-7067


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	10926/2021	Corrección de errores de la Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2021.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	10865/2021	Orden de 19 de noviembre de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	10875/2021	Orden de 19 de noviembre de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Ad
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10972/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diagnóstico Clínico, tras resultar seleccionados en las prue
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	10880/2021	Decreto n.º 225/2021, de 18 de noviembre por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los centros privados concertados que impartan el sistema de enseñanza en lenguas extranjeras para apoy
	10879/2021	Decreto n.º 214/2021, de 11 de noviembre, del Consejo de Gobierno por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de una subvención a otorgar por concesión directa a la asociación grupo de Acción Local de Pesca y Acuicultura de la Regi
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	10629/2021	Resolución de 10 noviembre de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Adenda modificativa al convenio
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	10632/2021	Resolución de fecha 3 de noviembre de 2021 del titular de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral por la que se anuncia la constitución del sindicato denominado Unión de Trabajadores Agrícolas de Murcia en siglas UTAM con núm
	10633/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Caramelos Cerdán, S.L.
	10634/2021	Resolución de la Dirección General de Diálogo Social y Bienestar Laboral, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del Acuerdo Marco Empleados Públicos del Ayuntamiento de Beniel.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	10900/2021	Resolución de la Presidenta del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por la que se modifica la Resolución de 12 de febrero de 2010 por la que se crea la Sede Electrónica de dicha entidad.
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	10604/2021	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se publica la adenda de prórroga y modificación al convenio entre la Entidad Estatal de Seguros Agrarios O.A. y la Comunida
	10907/2021	Resolución de la Dirección General de la Política Agraria Común, por la que se faculta a los beneficiarios de determinadas operaciones de la Medida 10: Agroambiente y Clima del Programa de Desarrollo Rural de la Región de Murcia a ampliar en un
	Consejería de Salud
	11008/2021	Orden de 23 de noviembre de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	IV. Administración Local
	Águilas
	10596/2021	Nombramiento de funcionarios/as.
	Cartagena
	10453/2021	Decreto de organización municipal, de miembros de la Junta de Gobierno Local y Tenientes de Alcalde de junio de 2021.
	10454/2021	Decreto de Alcaldía para celebración de bodas civiles.
	10456/2021	Acuerdo de Junta de Gobierno Local sobre representantes municipales en organismos junio 2021.
	10457/2021	Acuerdo de Junta de Gobierno Local sobre delegación de competencias en Concejales junio 2021.
	Lorca
	10626/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno Local sobre aprobación de bases para la selección de docentes para la impartición de 3 certificados de profesionalidad de la 5.ª fase del proyecto “Sumamos”.
	10627/2021	Acuerdos de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 8 de octubre y 12 de noviembre de 2021, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de inicio de la convocato
	10628/2021	Acuerdos de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 8 de octubre y 12 de noviembre de 2021, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de inicio de la convocato
	10668/2021	Aprobación definitiva del Proyecto de Expropiación por el procedimiento de tasación conjunta de la segunda ampliación de terrenos afectados por el modificado del proyecto del vial SG-V6 del P.G.M.O de Lorca de comunicación en el tramo comprendi
	Mula
	10674/2021	Padrón conjunto de suministro de agua potable, alcantarillado, tasa de recogida de basuras y canon de saneamiento, correspondiente al quinto bimestre de 2021.
	Murcia
	10676/2021	Edicto de aprobación del padrón de tasa mesas y sillas del 2.º semestre de 2021.
	San Pedro del Pinatar
	10636/2021	Extracto de las bases reguladoras de concesión de subvenciones a asociaciones pinatarenses con proyectos sociosanitarios.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-11-23T21:42:28+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



